
ASMUB
NOVEMBRO

DIA DESCRIÇÃO RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO DA APLICACAO R$ 38.390,29

1 SALDO DO MES ATUAL R$ 123.230,69
1 SEGURO SEDE R$ 74,61 R$ 123.156,08
4 ALUGUEL R$ 800,00 R$ 123.956,08
4 TARIFA R$ 7,12 R$ 123.948,96
4 SERVICO LIMPEZA NA SEDE R$ 1.650,00 R$ 122.298,96
4 CONTADOR R$ 550,00 R$ 121.748,96
4 CABURE SEGURO R$ 519,97 R$ 121.228,99
5 PREFEITURA R$ 197,59 R$ 121.426,58
6 ADM R$ 147,00 R$ 121.279,58
6 TARIFA R$ 1,30 R$ 121.278,28
8 ROM CARD R$ 10.317,54 R$ 110.960,74
8 LUZ R$ 1.021,75 R$ 109.938,99
8 EXTINTOR R$ 990,00 R$ 108.948,99
8 TARIFA R$ 8,50 R$ 108.940,49

11 TELEFONE R$ 85,99 R$ 108.854,50
12 AGROPECUARIA R$ 162,00 R$ 108.692,50
12 TARIFA R$ 1,44 R$ 108.691,06
12 BEBIDAS FESTA 1 R$ 3.200,00 R$ 105.491,06
12 TARIFA R$ 8,50 R$ 105.482,56
12 NEI TELHADO R$ 600,00 R$ 104.882,56
12 TARIFA R$ 5,34 R$ 104.877,22
12 CAMARA R$ 252,69 R$ 105.129,91
12 BOLETO R$ 1.610,15 R$ 103.519,76
13 POSTO CRESPO R$ 3.494,03 R$ 100.025,73
13 ENERGIA SEGURO R$ 172,86 R$ 99.852,87
13 AQUARELLA R$ 55,68 R$ 99.797,19
13 ENERGIA SEGURO R$ 1.327,36 R$ 98.469,83
13 PRADO R$ 1.855,57 R$ 96.614,26
13 POSTO CRESPO R$ 120,00 R$ 96.494,26
13 MARILU R$ 61,46 R$ 96.432,80
13 BOLETO R$ 592,22 R$ 95.840,58
13 BOLETO R$ 88,83 R$ 95.751,75
14 BOLETO R$ 97,00 R$ 95.654,75
18 TARIFA R$ 125,00 R$ 95.529,75
21 CIA TOALHA R$ 1.500,00 R$ 94.029,75
21 TARIFA R$ 8,50 R$ 94.021,25
21 ALUGUEL R$ 400,00 R$ 94.421,25
21 TARIFA R$ 3,56 R$ 94.417,69
22 ADM R$ 585,00 R$ 93.832,69
22 BOLETO R$ 519,97 R$ 93.312,72
22 ADM R$ 297,00 R$ 93.015,72
22 TARIFA R$ 2,64 R$ 93.013,08
22 ALUGUEL R$ 400,00 R$ 93.413,08
22 TARIFA R$ 8,01 R$ 93.405,07
28 PREVBIGUA R$ 45.832,17 R$ 139.237,24
28 BOLETO R$ 700,00 R$ 138.537,24
28 ALUGUEL R$ 500,00 R$ 139.037,24
28 BRADESCO SEGURO R$ 80.782,15 R$ 58.255,09
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NOVEMBRO

SALDO DO MES ATUAL R$ 58.255,09
SALDO DA APLICACAO R$ 13.693,46
APLICACAO
RESGATE
RENDIMENTO R$ 88,57
IRRF R$ 110,68
SALDO FINAL APLICACAO R$ 13.671,35
SALDO ATUAL R$ 71.926,44


